
לתשומת ליבכם: ניתן למלא את השאלון באחת משתי הדרכים:
שאלון אינטרנטי - באתר המשרד - WWW.MOITAL.GOV.IL/MEONOT-YOM   או שאלון ידני 

11  שאלון ההרשמה הרצ"ב מתייחס לשנת הלימודים תשע"א בלבד..

22   מילוי שאלון הרשמה )אינטרנטי או ידני(  הינו חובה ונדרש אף אם ההורים מוותרים על זכאותם לתמיכה )קבלת סבסוד(. .

 על פי הנחיות משרד התמ"ת מחויב מפעיל המסגרת לפעול להוצאת ילד אשר לא מולא לגביו שאלון זה.

33 הורה חייב לחתום על השאלון הידני  ולצרף אליו את מסמכי החובה כתנאי לטיפול בשאלון. .

44 יש למלא את כל הפרטים )פרטי ילד, פרטי הורים( בצורה ברורה בעט בדיו שחור או כחול בלבד..

55 מילוי דוא”ל ואישור על שימוש בדוא”ל מאפשר להורה לקבל מידע מעודכן  ותשובות במייל על דרגת זכאותו של הילד..

66 במידה וההורה אינו מעוניין בסבסוד, חובה עליו למלא את הפרטים בשאלון ולצרף את מסמכי החובה בלבד ולמלא את .

משבצת ה”ויתור” בשאלון ההרשמה.

77  מילוי מספרי טלפונים חשוב לצורך בירורים ויצירת קשר במקרים דחופים עם הורי הילד..

88  במקרה של רישום שני ילדים או יותר במעון/משפחתון/צהרון: יש למלא שאלון ולצרף כל המסמכים הנדרשים עבור כל .

ילד בנפרד.

99 מסמכי חובה שיש להגיש עבור כל ילד: .

א. אישור קבלה למעון/משפחתון/צהרון. 	

ב. צילום ת.ז של אם / מחזיק הילד. 	

ג. במידה ומחזיק הילד אינו ההורה הביולוגי של הילד )סעיף מחזיק ילד=”אחר”(  חובה להגיש אישור אפוטרופוס. 	

ד. �ברישום ילד לצהרון )בלבד(, חובה על ההורה לצרף את נספח 6 חתום על ידי כל הנדרשים )כאמור במבחני תמיכה  	

לצהרונים לשנת תשע”א(.

שאלון שלא יצורפו אליו  מסמכי חובה שלעיל , לא ייקלט ויחשב כאילו לא נשלח!

1010  הורים אשר מעוניינים בקבלת תמיכה )סבסוד( חייבים למלא ולחתום על "כתב ויתור על סודיות". 

 חתימת שני ההורים/ מחזיק ילד  -  חובה.

במשפחות חד הוריות ,כאמור במבחני התמיכה, נדרשת חתימת ההורה היחיד.

שאלון שישלח ללא טופס הצהרה חתום כאמור לעיל, ייקלט בדרגה המקסימאלית ) ללא תמיכה(.

לידיעתכם: 1. כל הטפסים הנדרשים מופיעים באתר האינטרנט ) תחת הכותרת " טפסים ואישורים" ו"צהרונים" (, 

או בחוברת ההנחיות להרשמה לשנת תשע"א הנמצאים במעון / אצל רכזת המשפחתונים ובטפסי ההרשמה שנמצאים בצהרון.

במידה וההורה החליט למלא טופס ידני , חובה על ההורה לשלוח את החומר בדואר רשום בלבד למוקד טלאול במעטפה 

המצורפת לערכת הרשמה זו.

2. המוקד יוכל לספק מידע להורה בכל הקשור לבקשות התמיכה הכספית מהמדינה  כולל מתן מידע בכל הקשור לאופן הגשת 

בקשות התמיכה, סטאטוס הבקשות בכל שלבי הקליטה של הילדים במערכת , בירורים על גובה התמיכה שנקבעה וכיו"ב. 

על מנת להבטיח רמת שירות גבוהה להורים מחויבת החברה לעמוד בסטנדרטים שונים - הן ביחס לשמירה על סודיות המידע 

המובא בפניה, והן ביחס לרמת שירות נאותה. 

בברכת שנת לימודים פורייה ומוצלחת להורים ולילדים

הנחיות למילוי שאלון הרשמה לשנת הלימודים תשע"א )חלק 1(

מדינת ישראל
משרד התעשייה המסחר והתעסוקה

• יש לקרוא בעיון את ההנחיות המצורפות בטרם מילוי שאלון ההרשמה.	
• מומלץ לשמור עותק מהמסמכים לפני שליחתם.	

•  חובה לרשום מס' תעודת זהות של הילד ואת שנת הלימודים הרלוונטית 	
על כל מסמך שמצורף לשאלון.

• הקריטריונים לתמיכה מפורסמים באתר האינטרנט.	


